[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

REQUERIMENTO Nº: 08/2013
Requerente: Ver. Willian Eduardo Pereira

                    Ver. Francisco Roberto de Almeida
Requerido: Prefeito Municipal Estiva
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais, consoante o art. 185, X, requer a Vossa Excelência informações sobre o estado que se encontra o projeto de asfaltamento da estrada vicinal que liga o Bairro da Boa Vista à Rodovia Fernão Dias, iniciado na Administração passada, vez que os cidadãos interessados tem freqüentemente indagado os Vereadores acerca da questão.
Solicitamos que as informações sejam prestadas por escrito.

Sendo o que nos cabe, reiteramos votos de elevada estima e consideração
Estiva, 04 de março de 2013.
___________________________
Willian Eduardo Pereira
___________________________

Francisco Roberto de Almeida

     AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156